[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От15.10.2014                                                                                                                  № 1558

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16июня 2009 года № 1247     «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Спектр»

	В связи с производственной необходимостью и в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Спектр» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 июня 2009 года № 1247 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Спектр» следующие изменения:
1) приложение № 1, 2,3 постановления изложить в новой редакции;
2) приложение № 4 исключить из постановления.
2. Постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 июня 2009 года № 1247 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Спектр» считать утратившим силу.
	 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н. Проскуру.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 августа 2014 года.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Приморско-Ахтарский район				                               В.В. Спичка
image1.png
3